
                               

UCHWAŁA NR  XLII / 279  / 2010 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  26  maja  2010 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2013 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w 
związku z § 9 pkt. 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie ustalenia 
Statutu Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego  Nr 
7, poz. 127 z 1999 r. z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XXVIII/139/2001 
Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie Strategii Rozwoju Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 8 marca 2001 roku, Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale Nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego                                    
z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2009 zmienionej 
następującymi uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego: uchwałą                         
Nr XXI/102/2004 z dnia 28 lipca 2004 roku, uchwałą nr XXIII/107/2004 z dnia 
29 września 2004 roku, uchwałą Nr XXV/119/2004 z dnia 2 grudnia 2004 roku, 
uchwałą Nr XXIX/142/2005 z dnia 30 marca 2005 roku, uchwałą                               
Nr XXX/147/2005z dnia 27 kwietnia 2005 r., uchwałą Nr XXXIII/165/2005                
z dnia 27 lipca 2005 r., uchwałą Nr XXXVI/188/2005 z dnia 26 października 
2005 r., uchwałą Nr XXXVIII/203/2005 z dnia 28 grudnia 2005 r., uchwałą                 
Nr XL/214/2006 z dnia 22 lutego 2006 r., uchwałą Nr XLI/222/2006 z dnia             
27 kwietnia 2006 r., uchwałą Nr XLIII/230/2006 z dnia 18 maja 2006 r., 
uchwałą Nr XLV/241/2006 z dnia 28 czerwca 2006 roku, uchwałą                                 
Nr XLVII/252/2006 z dnia 27 września 2006 roku, uchwałą Nr III/22/2006                 
z dnia 15.12.2006 r., uchwałą Nr VI/40/2007 z dnia 28 lutego 2007 r., uchwałą                  
Nr VIII/51/2007 z dnia 25 kwietnia 2007 roku, uchwałą Nr XI/65/2007 z dnia 
25 lipca 2007 roku, uchwałą Nr XII/70/2007 z dnia 26 września 2007 roku, 
uchwałą Nr XIII/73/2007 z dnia 24 października 2007 roku, uchwałą                        
Nr XV/90/2007 z dnia 21 grudnia 2007 roku, uchwałą  Nr XIX/113/2008 z dnia 
28 kwietnia 2008 roku, uchwałą Nr XXI/130/2008 z dnia 25 czerwca 2008 roku, 
uchwałą Nr XXXVI/235/2009 z dnia 30 listopada 2009 roku,  uchwałą Nr 
XXXVI/235/2009 z dnia 30 listopada 2009 roku, uchwałą nr XLI/269/2010 z 
dnia 28 kwietnia 2010 r  wprowadza się następujące zmiany: 
 

 



 

 

1)  W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVII/76/2004 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2013 z póź. zm. 
w pkt. 2 „Wnioski przyjęte do realizacji”  wiersz 17 i  44 otrzymują brzmienie: 

 

 
Lp. Nazwa zadania Źródło 

finansowania 

a) śr. własne 

b) kredyt 

śr. unijne. 

Lata realizacji 

Do 2008 2009 2010 2011 2012 

17 

(18/PZD) 

Przebudowa 8,7 km 

drogi Wapno – 

Damasławek 

a) 79 300 

b) 5 436 998 

c) 4 239 515 

a) 18 300 

b) 0 

c) 0 

a) 61 000 

b) 0 

c) 0 

a) 0 

b) 5.436998 

c) 4.239515 

 

  

Razem 9. 755 813 18. 300 61. 000 9.755813   

 
Lp. Nazwa zadania Źródło 

finansowania 

a) śr. Własne 

b) kredyt 

c) śr. unijne. 

Lata realizacji 

Do 2009 

 

2010 2011 2012 2013 

44 

(10/PZD) 

Przebudowa ul. 

Bartodziejskij w 

Wągrowcu 

a) 349.835 

b) 3.774686 

c) 0 

d) Środki 

Miasta 

Wągrowca- 

195.479 

Ogółem 

1.303288 

a) 55 308 

b) 1.307392 

c) 0 

a) 0 

b) 1.654012 

c) 0 

 

  

razem 

 

4.320000  1.362700 1.654012   

 

 



 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

_____________________________________ 
 /Krzysztof Migasiewicz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały NR   XLII / 279  /2010 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 26 maja  2010 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2013 
 

W zawiązku z zakończeniem procedury przetargowej dotyczącej projektu 

„Przebudowa 8,7 km drogi Wapno – Damasławek” i uzyskanym 

oszczędnościom wprowadza się korektę kwot w poszczególnych źródłach 

finansowania. 

  Zwiększa się kwotę wydatków przeznaczonych na realizację zadania pn. 

„Przebudowa ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu”.  

  

 

 


